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Município: Vianópolis
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 25/04/2025

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 23
Pcd: 17
Msvd: 02

Grupo Geral: 152

Quantidade de Sorteados: 194

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

DANIL DE SOUZA XXX.629.171-XX 001º 099º
MARIA ENI PRETO XXX.298.581-XX 002º 128º
ANDERSON MAXIMO DE MORAES XXX.696.661-XX 003º 102º
BENEDITO PEREIRA VAL VERDE XXX.829.508-XX 004º 092º
MARIA DALIA ARAUJO DE LIMA XXX.631.521-XX 005º 025º
ELOISA DA SILVA XXX.608.031-XX 006º 064º
JOSE ANTONIO DE ALMEIDA BARBOSA XXX.500.031-XX 007º 030º
ERLANI DE GOIAS CALORI XXX.316.311-XX 008º 143º
LENIR TEREZINHA DOS SANTOS PADIELLO XXX.992.300-XX 009º 042º
MARIA DE LOURDES SILVA BARROSO XXX.968.651-XX 010º 044º
BENEDITO CICERO DE ALMEIDA XXX.342.691-XX 011º 129º
IRACI DE SOUZA ARAUJO XXX.989.201-XX 012º 067º
NANCY CARDOSO CHAGAS XXX.507.571-XX 013º 141º
APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA XXX.723.601-XX 014º 101º
MARIA APARECIDA GOMES BARBOSA XXX.958.914-XX 015º 047º
MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA XXX.630.763-XX 016º 023º
LUZIA DE JESUS RODRIGUES XXX.247.461-XX 017º 095º
LAUDELINA RODRIGUES DA SILVA XXX.114.291-XX 018º 103º
MARIA VERONICE DOS SANTOS XXX.881.101-XX 019º 019º
WILMA CAIXETA XXX.141.108-XX 020º 098º
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RUITER FERNADES XXX.930.531-XX 021º 026º
MARIA DE LOURDES DA COSTA SANTOS XXX.913.781-XX 022º 007º
JULIANA VIEIRA MACHADO PEREIRA XXX.851.521-XX 023º 110º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

JOICE PEREIRA DA SILVA SANTOS XXX.527.071-XX 001º 005º
JULLY TEREZA MOREIRA NERES XXX.230.961-XX 002º 120º
JESSYCA NATIELLE CORREA DOS SANTOS XXX.400.431-XX 003º 077º
VALDINELIA QUIRINO DE SOUSA XXX.678.401-XX 004º 021º
RAQUEL RODRIGUES TOMAZ LIMA XXX.979.271-XX 005º 024º
SAMARA DA SILVA FERNANDES XXX.566.981-XX 006º 058º
NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS XXX.069.091-XX 007º 116º
DAYANE PATRICIA SOUSA MARQUES XXX.397.881-XX 008º 124º
CARLA RUBIA GUIMARAES GALON XXX.868.711-XX 009º 027º
LURDES SANTOS DE ALMEIDA XXX.984.725-XX 010º 036º
ADRIANA JOSE DOS SANTOS XXX.663.251-XX 011º 012º
ELISAMARA SOARES DE SOUZA XXX.694.711-XX 012º 035º
KARINA RAFAELLY DA SILVA VIEIRA XXX.959.283-XX 013º 076º
MARCIA BARROSO XXX.072.051-XX 014º 085º
CACILENE DOS SANTOS DE OLIVEIRA XXX.155.495-XX 015º 003º
LETICIA MOREIRA CARDOSO XXX.187.161-XX 016º 013º
CAROLINE BATISTA SANTOS XXX.597.881-XX 017º 147º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - MSVD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
MSVD

ORDEM
GERAL

ITC XXX.379.161-XX 001º 149º
CMMDS XXX.491.791-XX 002º 093º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

BARBARA ALVES LIMA XXX.847.601-XX 001º - - -
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CLAUDIANA FELIX MACEDO XXX.481.031-XX 002º - - -
CACILENE DOS SANTOS DE OLIVEIRA XXX.155.495-XX 003º - 015º -
ANA BEATRIZ LIMA DA SILVA XXX.345.981-XX 004º - - -
JOICE PEREIRA DA SILVA SANTOS XXX.527.071-XX 005º - 001º -
THAIS DUTRA SANCHES XXX.790.291-XX 006º - - -
MARIA DE LOURDES DA COSTA SANTOS XXX.913.781-XX 007º 022º - -
CASSIELE DOS SANTOS OLIVEIRA XXX.907.721-XX 008º - - -
LARA CRISTINE CAETANO DE CARVALHO ABREU XXX.952.551-XX 009º - - -
SUEMARA FRANCISCA DA CRUZ CORDEIRO XXX.552.371-XX 010º - - -
ELISAMARA RODRIGUES DE ARAUJO XXX.163.871-XX 011º - - -
ADRIANA JOSE DOS SANTOS XXX.663.251-XX 012º - 011º -
LETICIA MOREIRA CARDOSO XXX.187.161-XX 013º - 016º -
ELAINE DE FREITAS RAMOS XXX.154.421-XX 014º - - -
ADELANE RIBEIRO PINTO XXX.141.791-XX 015º - - -
MAISA DOS SANTOS VIEIRA XXX.226.431-XX 016º - - -
ELENEUDE SOUSA DA SILVA XXX.783.983-XX 017º - - -
JAINY SILVA LINO XXX.751.231-XX 018º - - -
MARIA VERONICE DOS SANTOS XXX.881.101-XX 019º 019º - -
ANA CLAUDIA COUTO DE SOUZA XXX.010.541-XX 020º - - -
VALDINELIA QUIRINO DE SOUSA XXX.678.401-XX 021º - 004º -
ELENILDA GOMES MOTA XXX.207.011-XX 022º - - -
MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA XXX.630.763-XX 023º 016º - -
RAQUEL RODRIGUES TOMAZ LIMA XXX.979.271-XX 024º - 005º -
MARIA DALIA ARAUJO DE LIMA XXX.631.521-XX 025º 005º - -
RUITER FERNADES XXX.930.531-XX 026º 021º - -
CARLA RUBIA GUIMARAES GALON XXX.868.711-XX 027º - 009º -
PAOLA ALVES COTRIM DE ALMEIDA XXX.349.221-XX 028º - - -
RAFAELA ROSA SANTANA XXX.310.851-XX 029º - - -
JOSE ANTONIO DE ALMEIDA BARBOSA XXX.500.031-XX 030º 007º - -
JESSICA ANDRIELE DO CARMO XXX.296.181-XX 031º - - -
THAYS ESTEFANY MOREIRA XXX.232.921-XX 032º - - -
JACQUELINE ALVES DA ROSA XXX.874.961-XX 033º - - -
ANA BEATRIZ MATOS SANTANA XXX.583.721-XX 034º - - -
ELISAMARA SOARES DE SOUZA XXX.694.711-XX 035º - 012º -
LURDES SANTOS DE ALMEIDA XXX.984.725-XX 036º - 010º -
AMANDA GRAZIELE ELIAS BARROSO XXX.679.011-XX 037º - - -
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BRUNA ALVES DE FREITAS XXX.302.071-XX 038º - - -
VITORIA DALVA MOREIRA CARDOSO XXX.401.501-XX 039º - - -
EDILENE MOREIRA DA CRUZ XXX.307.891-XX 040º - - -
SONIA APARECIDA PEREIRA BARROS XXX.313.091-XX 041º - - -
LENIR TEREZINHA DOS SANTOS PADIELLO XXX.992.300-XX 042º 009º - -
ANA BEATRIZ DA SILVA SALES XXX.017.853-XX 043º - - -
MARIA DE LOURDES SILVA BARROSO XXX.968.651-XX 044º 010º - -
ANA CLARA RODRIGUES DE LIMA XXX.618.801-XX 045º - - -
JESSICA TELES COSTA XXX.379.171-XX 046º - - -
MARIA APARECIDA GOMES BARBOSA XXX.958.914-XX 047º 015º - -
MARIA GERALDA DE SOUSA PEDRO XXX.091.841-XX 048º - - -
DANIELLE SANTOS DE SOUZA XXX.703.821-XX 049º - - -
ALESSANDRA DE JESUS DUTRA MARTINS XXX.281.021-XX 050º - - -
MIKAELY SILVA LOPES XXX.019.411-XX 051º - - -
ARIELEN CEZAR DA SILVA XXX.177.661-XX 052º - - -
UELSIONE MENDES DA SILVA XXX.201.241-XX 053º - - -
TANIA MARIA RODRIGUES DA SILVA XXX.349.951-XX 054º - - -
NATIELE CRISTINA PRETO SANTANA XXX.173.921-XX 055º - - -
NILDA DE SOUZA LEMES XXX.753.741-XX 056º - - -
URSULA LORENA DE SOUZA XXX.850.031-XX 057º - - -
SAMARA DA SILVA FERNANDES XXX.566.981-XX 058º - 006º -
ROSA BARBOSA DOS SANTOS XXX.271.501-XX 059º - - -
BRUNA VITORIA RIBEIRO DA SILVA XXX.179.752-XX 060º - - -
DEBORAH MARIANA REIS MARQUES XXX.856.531-XX 061º - - -
BEATRIZ APARECIDA GONCALVES DOS REIS XXX.467.841-XX 062º - - -
MARIA VILMA FELIX XXX.469.411-XX 063º - - -
ELOISA DA SILVA XXX.608.031-XX 064º 006º - -
ADRIANA RIBEIRO DA SILVA XXX.923.001-XX 065º - - -
TANIA APARECIDA CAIXETA XXX.491.171-XX 066º - - -
IRACI DE SOUZA ARAUJO XXX.989.201-XX 067º 012º - -
DAIANE VIEIRA ESPINDOLA XXX.929.681-XX 068º - - -
VANESSA RODRIGUES LEMES XXX.797.241-XX 069º - - -
ISABEL MARCELINA DE SOUZA COSTA XXX.401.191-XX 070º - - -
RAFAELA SILVA LINO XXX.624.431-XX 071º - - -
CHAIANE INACIO PEREIRA XXX.158.411-XX 072º - - -
KEILA MARIA DA SILVA PEREIRA XXX.848.481-XX 073º - - -



Página 5 de 7 | 25/04/2025 12:42:02
Agência Goiana de Habitação (AGEHAB) - Governo de Goiás

JOANA ALVES DOS SANTOS XXX.613.781-XX 074º - - -
RAFAELLA VIEIRA DOS SANTOS XXX.487.481-XX 075º - - -
KARINA RAFAELLY DA SILVA VIEIRA XXX.959.283-XX 076º - 013º -
JESSYCA NATIELLE CORREA DOS SANTOS XXX.400.431-XX 077º - 003º -
ALESSANDRA FERNANDES COTRIM BRAGA XXX.202.911-XX 078º - - -
LUCIANA CONCEICAO PIMENTEL XXX.051.631-XX 079º - - -
SINTHIA RIBEIRO GUIMARAES XXX.791.371-XX 080º - - -
ELENILDE DE SOUSA GOMES XXX.886.423-XX 081º - - -
ROSANIA GOMES DE CASTRO XXX.233.111-XX 082º - - -
ARIANE DAS DORES SILVA COTRIM XXX.945.531-XX 083º - - -
GEIZIANE MARIA VIEIRA SILVA XXX.661.991-XX 084º - - -
MARCIA BARROSO XXX.072.051-XX 085º - 014º -
VIVIELLY MORAIS CAVALCANTE DO NASCIMENTO XXX.018.044-XX 086º - - -
VANESSA DOS SANTOS FERREIRA XXX.651.301-XX 087º - - -
JOYCE CRISTINA DOS SANTOS MATOS XXX.493.191-XX 088º - - -
SEBASTIANA CARMEN BUENO DE AZEREDO XXX.868.621-XX 089º - - -
RITA SOUZA DA SILVA XXX.993.741-XX 090º - - -
CRISTINA ALVES DA COSTA XXX.751.411-XX 091º - - -
BENEDITO PEREIRA VAL VERDE XXX.829.508-XX 092º 004º - -
CMMDS XXX.491.791-XX 093º - - 002º
SIMONE FERREIRA XXX.551.171-XX 094º - - -
LUZIA DE JESUS RODRIGUES XXX.247.461-XX 095º 017º - -
FABIANA APARECIDA SILVA XXX.028.641-XX 096º - - -
DEBORA JANAINA DA SILVA XXX.899.761-XX 097º - - -
WILMA CAIXETA XXX.141.108-XX 098º 020º - -
DANIL DE SOUZA XXX.629.171-XX 099º 001º - -
VITORIA KAUANY SANTOS OLIVEIRA XXX.236.041-XX 100º - - -
APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA XXX.723.601-XX 101º 014º - -
ANDERSON MAXIMO DE MORAES XXX.696.661-XX 102º 003º - -
LAUDELINA RODRIGUES DA SILVA XXX.114.291-XX 103º 018º - -
REGISLENE BATISTA MOREIRA XXX.034.271-XX 104º - - -
MEIRYELLEN LARISSA BORGES CAIXETA XXX.210.681-XX 105º - - -
VANDA MARIA MENDES DA SILVA XXX.813.683-XX 106º - - -
ANGELITA ROCHA MEIRA XXX.447.865-XX 107º - - -
ELIANE DE OLIVEIRA SILVA XXX.951.361-XX 108º - - -
JAQUELINE FELIX MACEDO XXX.822.151-XX 109º - - -
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JULIANA VIEIRA MACHADO PEREIRA XXX.851.521-XX 110º 023º - -
JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA XXX.801.051-XX 111º - - -
JULIA GRACIELLA OLIVEIRA SILVA GOMES XXX.448.631-XX 112º - - -
MADALENA INGID RODRIGUES DA SILVA XXX.911.321-XX 113º - - -
NELCILENE FEITOSA DE ABREU XXX.815.601-XX 114º - - -
GLEIDE DE FREITAS LINO XXX.009.931-XX 115º - - -
NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS XXX.069.091-XX 116º - 007º -
AMANDA GABRIELLY FRANCO SILVA XXX.178.821-XX 117º - - -
ANDREIA BERNARDINO DE OLIVEIRA XXX.047.141-XX 118º - - -
POLYANA DA SILVA FRANCO XXX.260.481-XX 119º - - -
JULLY TEREZA MOREIRA NERES XXX.230.961-XX 120º - 002º -
MARIA TATIANA PEREIRA DA SILVA XXX.413.113-XX 121º - - -
SHISLAYNE LARISSA DOS SANTOS XXX.571.221-XX 122º - - -
LUANA BORGES GOMES DA SILVA XXX.570.031-XX 123º - - -
DAYANE PATRICIA SOUSA MARQUES XXX.397.881-XX 124º - 008º -
DANIELLA CAIXETA BARBOSA XXX.593.641-XX 125º - - -
ERYKA RODRIGUES VALENTIM XXX.091.601-XX 126º - - -
RENATA ALMEIDA DA SILVA XXX.401.471-XX 127º - - -
MARIA ENI PRETO XXX.298.581-XX 128º 002º - -
BENEDITO CICERO DE ALMEIDA XXX.342.691-XX 129º 011º - -
MATHEUS MACHADO RIGAUL XXX.353.081-XX 130º - - -
GRACINETE MENDES DA SILVA XXX.285.133-XX 131º - - -
GRASIELE VIEIRA SILVA XXX.534.831-XX 132º - - -
VANESSA GONCALVES DOS SANTOS XXX.518.011-XX 133º - - -
CINTHIA RIBEIRO MARQUES XXX.738.301-XX 134º - - -
EMILLY KAROLYNE DOS SANTOS SILVA XXX.751.261-XX 135º - - -
RAIMORA DE SOUZA BUENO XXX.878.621-XX 136º - - -
JOYCE RODRIGUES ALVES XXX.466.641-XX 137º - - -
CRISTIENE PIRES DE OLIVEIRA XXX.439.511-XX 138º - - -
LUZIA RODRIGUES XXX.500.931-XX 139º - - -
LUANA MARCELA MARTINS XXX.694.861-XX 140º - - -
NANCY CARDOSO CHAGAS XXX.507.571-XX 141º 013º - -
VICTOR ANDRE DE SOUZA CASTRO XXX.115.141-XX 142º - - -
ERLANI DE GOIAS CALORI XXX.316.311-XX 143º 008º - -
ROSENILDA FRANCISCA DA SILVA XXX.451.588-XX 144º - - -
MARIA BENEDITA LIMA DE SOUSA CAMPEIRO XXX.841.642-XX 145º - - -
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FERNANDA KELLEN FRANCO DO NASCIMENTO XXX.021.052-XX 146º - - -
CAROLINE BATISTA SANTOS XXX.597.881-XX 147º - 017º -
MARIA LUCIA BARROSO XXX.054.801-XX 148º - - -
ITC XXX.379.161-XX 149º - - 001º
MARILIA ALVES DA SILVA XXX.159.465-XX 150º - - -
ANALIA DO NASCIMENTO ANDRADE MATOS XXX.864.213-XX 151º - - -
SAMARA ANTONIA FERREIRA XXX.063.661-XX 152º - - -


